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Generic Mobile justerar sökavgiften för att ringa Minicall 
från 1 februari 2012 
 
Sökavgiften via telefon till Minicall med abonnemang (där söknumret börjar med 0746 eller 
0749) justeras från 1,60 kr till 4.80 kr per sökning exkl. moms (operatörs samtalstaxa 
tillkommer).* För sökningar via datorapplikationer eller SMS, samt till nummer som börjar med 
0740, är priset oförändrat. 

- Avgiften för att ringa Minicall med abonnemang har varit oförändrad sedan 2004. Prisjusteringen 
genomförs mot bakgrund av att Generic Mobile ska kunna fortsätta leverera en högkvalitativ tjänst till 
de professionella användare som är beroende av att Sverige fortsatt har en från mobiltelefoni 
oberoende larmöverföringstjänst, säger Generic Mobiles VD Johan Ågren. 

Minicall används kort och gott när meddelanden måste komma fram till varje pris. Pagingtekniken som 
den baseras på har gång på gång visats vara den mest robusta kommunikationsformen, inte minst i 
samband med omfattande kriser.  

* Prisändringen avser trafik via de teleoperatörer Generic Mobile har samarbetsavtal med, t ex 
samtliga större fastnätsoperatörer. En mindre mängd trafik går via operatörer som sätter priset 
själva, kontakta vår kundtjänst för information om din teleoperatör. 

 

 
Fullständig prislista och mer information om Minicall på www.minicall.se.  

 

 

För information och frågor, kontakta: 
Johan Ågren, VD Generic Mobile, tel: 08-601 38 00, www.genericmobile.se, eller Generic Mobile 
KundCenter på kund@genericmobile.se eller 020-31 00 41. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Generic Mobile: 
Telekomoperatören Generic Mobile, en del av IT- och telekomgruppen Generic Sweden, är 
specialiserad på meddelandetjänster. Så gott som alla Sveriges räddningstjänster, landsting, polisen 
och privata larmföretag använder Generic Mobiles lösningar för sin verksamhetskritiska 
kommunikation. Generic Mobile driver ett eget radionät och erbjuder meddelandetjänster för kritiska 
situationer under varumärkena Minicall och Messit. Gruppen omsätter 150 Mkr och har ca 90 
anställda. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North Premier med kortnamnet GENI. Remium 
Nordic AB är bolagets Certified Advisor. Ytterligare information om bolaget finns på www.generic.se. 
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